M., Glioti, G., Trequattrini, A., and Palumbo, R. (1995)
Cephalalgia 15, 384-390.

8. Kapas, S., and Clark, A. J. (1995)Biochem. Biophys. Res.
Commun. 217, 832-838.

9. Quirion, R., Van Rossum, D., Dumont, Y., St-Pierre, S., and
Fournier, A. (1992) Ann. N.Y. Acad. Sci. 657, 88-105.

10. Dennis, T., Fournier, A., St-Pierre, S., and Quirion, R. (1989)
J. Pharmacol. Exp. Ther. 251, 718-725.

11. Maggi, C. A., Rovero, P., Giuliani, S., Evangelista, S., Regoli,
D., and Meli, A. (1990)Eur. J. Pharmacol. 179, 217-219.

12. Saha, S., Waugh, D. J., Zhao, P., Abel, P. W., and Smith, D.